
Campionato Regionale Esordienti B (Torino) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pezzoni Matilde ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 02'41''20 320
2 Pietrantuono Elisa ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 02'42''20 314
3 Berardi Ginevra ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'47''20 287
4 Fiorella Sofia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 02'47''80 284
5 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 02'52''90 259
6 Motta Isabel ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 02'54''30 253
7 Lazzarini Rachele ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio02'54''50 252
8 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 02'55''70 247
9 Cravino Isabella ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 02'56''80 242
10 Lamberti Ambra ITA 2015 Sisport SPA SSD 02'57''40 240
11 Zumbo Matilde ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 03'01''10 225
12 Bottega Aurora ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 03'03''90 215
13 Demurtas Maya Veronica ITA 2015 CS Roero 03'05''20 211
14 Degani Marta ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 03'12''80 187

200 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demarchi Dafne ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio03'08''20 201
2 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 03'21''10 165
3 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 03'21''70 163
4 Onofras Animaissia ITA 2016 Rari Nantes Torino 03'48''80 112

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ritrovato David ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'35''40 261
2 Campaniolo Matteo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'35''50 260

Gay Marco ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 02'35''50 260
4 Inglese Luca ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'41''70 232
5 Donna Tommaso ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 02'41''90 231
6 Martini Gioele ITA 2014 CS Roero 02'46''90 211
7 Barresi Marco ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'50''30 198
8 Centola Edward ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 02'50''50 197
9 Musolino Alessandro ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'51''50 194
10 Aguggia Giorgio ITA 2014 My Trainers Club SSD 02'54''30 185
11 Gorbei Sandrino Cristian ITA 2014 Sisport SPA SSD 02'54''90 183
12 De Leonardis Luca ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'57''90 174
13 Mihaila Albert Remus Petru ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 02'58''60 172
14 Mihaltan Nicolas ITA 2014 Sisport SPA SSD 02'58''80 171
15 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 03'00''10 167
16 Scirica Matteo ITA 2014 Derthona Nuoto 03'03''40 159
17 Rossi Oliver ITA 2014 CS Roero 03'09''20 144
18 Scire' Francesco ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'11''80 139
19 Calandri Giorgio ITA 2014 CS Roero 03'20''80 121
20 Vettoretto Valentino ITA 2014 CS Roero 03'47''00 83
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200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armando Luca ITA 2015 Sisport SPA SSD 02'47''00 210
2 Niasse Nabi' ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 02'55''60 181
3 Gobetto Edoardo ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 02'55''90 180
4 Muscio Tommaso ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 02'57''80 174
5 Macraoe Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 03'02''90 160
6 Rossi Mattia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 03'03''90 157
7 Martoglio Daniele ITA 2015 Rari Nantes Torino 03'04''90 155
8 Boi Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Torino 03'05''60 153
9 Dellea Emanuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 03'06''70 150
10 Gaviano Noah ITA 2015 Sisport SPA SSD 03'06''90 150
11 Morelli Valerio ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 03'08''40 146
12 Nagliero Alessio ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 03'09''60 143
13 Valloni Leonardo ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 03'10''70 141
14 Scarletti Samuel ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'14''10 134
15 Della Chiesa Erba Lorenzo ITA 2015 Rari Nantes Torino 03'22''70 117
16 Cerri Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Torino 03'28''00 109
17 Vigna Suria Pietro ITA 2015 Rari Nantes Torino 03'54''40 76

100 Misti Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cascino Chiara ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''20 291
2 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'26''20 281
3 Zannoni Letizia Adele ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'27''20 272
4 Damiani Arianna ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'27''40 270
5 Cinti Marta ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'27''80 266
6 Fortunato Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'28''40 261
7 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'29''10 255
8 Cellamare Greta ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'29''70 250
9 Bedini Clarissa ITA 2015 CS Roero 01'30''20 245
10 Mari Giulia ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'31''00 239

Biasi Beatrice ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'31''00 239
12 D'Anna Rachele ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'34''20 215
13 Parigi Giulia ITA 2015 Dinamica SSD 01'34''50 213
14 Todisco Matilde ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'35''70 205
15 Peretti Atena ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'36''30 202
16 Barone Giada ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'37''30 195
17 Valperga Margherita ITA 2015 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'37''80 192
18 Airaldi Anna ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'38''10 191
19 Rapelli Ludovica ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'38''50 188
20 Mancone Ginevra ITA 2015 Dinamica Sport SSD 01'39''60 182
21 Corigliano Giulia ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'39''70 182

Maurovic Arianna ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'39''70 182
23 Bastoni Beatrice ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'40''10 179

Losito Mia ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'40''10 179
25 Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'40''20 179
26 Cordaro Francesca ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'44''30 159
27 Costanzo Greta ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'46''40 149
28 Prota Matilde ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'46''80 148
29 Pellegrino Ottavia ITA 2015 CS Roero 01'47''70 144
30 Diana Aurora ITA 2015 CS Roero 01'49''00 139
31 Fazari Cecilia ITA 2015 Sport Omnibus SSD 01'49''40 137
32 Zublena Anna ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'50''00 135
33 Panetta Camilla ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'51''40 130
34 Mazzamati Carlotta ITA 2015 CS Roero 01'52''30 127
35 Politano' Francesca ITA 2015 CS Roero 01'56''80 113
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36 Marchese Clarissa ITA 2015 Derthona Nuoto 01'57''10 112
37 Parisi Greta ITA 2015 Junior Pentathlon Asti 02'01''20 101

Gastaldo Brac Noemi ITA 2015 Nuotatori Canavesani Squalificato

100 Misti Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'31''50 235
2 Di Pinto Gaia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'36''10 203
3 Rizzo Matilde Lavinia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'36''30 202
4 Maiocchi Nicole ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'36''80 198
5 Dufour Annamaria ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'38''20 190
6 Seresin Isabella ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'38''40 189
7 Birtolo Martina ITA 2016 Blu Sport - Orbassano 01'39''20 184
8 Falcicchio Skyla ITA 2016 Sport Omnibus SSD 01'39''70 182
9 Pellegrini Caterina ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'40''00 180
10 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'40''50 177
11 Bonaceto Greta ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'40''80 176
12 Crosetto Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'43''00 165
13 Volonnino Adele ITA 2016 Asti Nuoto 01'44''00 160
14 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'44''10 159
15 Fallo Ludovica ITA 2016 CS Roero 01'44''70 157
16 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'45''00 155
17 Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 01'46''10 151
18 Rosso Sofia ITA 2016 CS Roero 01'46''50 149
19 Porta Matilde Luna ITA 2016 Derthona Nuoto 01'47''30 146
20 Comolli Emma ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 01'48''00 143
21 Zatelli Rebecca ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'48''10 142
22 Cacalano Emma ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'49''60 137
23 Di Battista Fiamma ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'51''90 128
24 Giovinazzo Gaia ITA 2016 Sport Omnibus SSD 01'54''50 120
25 Santomartino Greta ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 01'55''70 116
26 Courtial Cecilia ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'56''50 114

Mehabra Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'56''50 114
Ripetta Chiara ITA 2016 Rari Nantes Torino Squalificato

100 Misti Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fresta Gregorio ITA 2014 Rari Nantes Torino 01'20''60 228
2 Bartolone Jacopo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''40 221
3 Martinelli Fogola Paolo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''60 220
4 Riva Lorenzo ITA 2014 Pralino Sport SSD 01'25''10 194
5 Cornea Raffaele ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'25''40 192
6 Carrara Leonardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 01'26''30 186
7 Nebbia Rayan ITA 2014 My Trainers Club SSD 01'26''60 184
8 Welters Rafael ITA 2014 Dinamica SSD 01'26''80 183
9 Capuzzi Lorenzo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 01'29''40 167
10 Cangemi Raphael ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 01'30''20 163
11 Ligame Leonardo ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 01'30''30 162
12 Bellotti Jacopo Ettore ITA 2014 Rari Nantes Torino 01'31''50 156
13 Pairone Pia Percy ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'33''60 145
14 Sinigaglia Lorenzo ITA 2014 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'34''10 143
15 Fazzolari Gabriele ITA 2014 Titans ASD 01'35''20 138
16 Crabolu Emanuele ITA 2014 CS Roero 01'36''00 135
17 Destefanis Mattia ITA 2014 CS Roero 01'37''10 130
18 Orlando Leonardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'37''60 128
19 Tran Leonardo ITA 2014 My Trainers Club SSD 01'37''80 127
20 Gertosio Gabriele ITA 2014 CS Roero 01'38''60 124
21 Maiolani Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'38''90 123
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Valadzkou Mikhail ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'38''90 123
23 Piccione Gabriel ITA 2014 Titans ASD 01'39''00 123
24 Barberis Andrea ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'39''20 122
25 Cara Lorenzo ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'39''80 120

Ilioi Riccardo Constantin ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 01'39''80 120
27 Giachino Nicolo' ITA 2014 CS Roero 01'40''30 118
28 Tancorre Marco ITA 2014 Titans ASD 01'40''80 116
29 Soldano Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'41''70 113
30 Trincavelli Alessandro ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'42''40 111
31 Mollar Lorenzo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'44''60 104
32 Ghibaudo Simone ITA 2014 CS Roero 01'46''30 99
33 Cavalli Carlo ITA 2014 Titans ASD 01'52''00 85
34 Milone Matteo ITA 2014 Titans ASD 01'52''60 83
35 Haddoumi Bilal ITA 2014 CS Roero 01'54''10 80
36 Saba Gabriele ITA 2014 Titans ASD 01'55''50 77
37 Barbuzzi Edoardo ITA 2014 CS Roero 01'57''60 73

Bertocchi Diego ITA 2014 Derthona Nuoto Squalificato
Michielin Riccardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD Squalificato

100 Misti Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'21''60 220
2 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'25''80 189
3 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'26''10 187
4 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'27''10 181
5 Balzarotti Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''00 175
6 Franzone Damiano ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'29''40 167
7 Tatalo Samuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'33''00 148
8 Bellotti Filippo ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'33''50 146
9 Sordano Ryan ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'33''80 145
10 Bruna Alessandro ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'35''60 136
11 Pratis Palazzo Cristiano ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'35''70 136
12 Zucconelli Mirko ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'36''70 132
13 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 01'37''20 130
14 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'38''00 127
15 Vaccaro Leonardo ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'38''70 124
16 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'39''70 120

Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'39''70 120
18 Stuardi Pietro ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'40''10 119
19 Renna Kevin ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'41''70 113
20 Sartor Mattia ITA 2015 Sport Omnibus SSD 01'42''20 112
21 Grossi Samuel ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'42''70 110
22 Bregoli Alessandro ITA 2015 Dinamica Sport SSD 01'43''30 108
23 Reina Thomas ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'43''40 108
24 Russo Roberto ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'43''70 107
25 Mancino Gabriel ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'46''10 100
26 Maffeis Francesco ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'46''50 99
27 Giardina Diego ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'46''60 98
28 Incorvaia Javier ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'51''30 86
29 Cherragui Fouad Federico ITA 2015 Dinamica Sport SSD 01'57''00 74
30 Geraci Leonardo ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'59''80 69
31 Zilio Sebastiano Giuseppe ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'04''90 61

Barnaba Alessandro ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato
Vuillermoz Kameoka Gabriel ITA 2015 Sport Omnibus SSD Squalificato
Cangi Vincenzo ITA 2015 Blu Sport - Orbassano Squalificato
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50 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorenzoni Camilla ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'43''40 279
2 Lasalvia Greta ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''20 264

Sgreccia Agnes ITA 2015 CS Roero 00'44''20 264
4 Bonomo Rebecca ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''70 255

Ferrarese Emma ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'44''70 255
6 Numidi Amy ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''00 219
7 Squadrito Clara ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'47''40 214
8 Sinisi Ginevra ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''70 210
9 Pamparana Nina ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'47''80 209

Sbarrato Serena ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'47''80 209
11 Tomaselli Olivia ITA 2015 Dinamica SSD 00'49''30 190
12 Stumpo Nevenka Maria ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'49''60 187
13 Ciobanu Arianna Chloe ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'50''00 182
14 Catanese Noemi ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'51''10 171
15 Rabellotti Matilde ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'51''80 164
16 Fadde Cecilia ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'52''10 161
17 Tipantuna Rodriguez Nicol Maria ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'52''20 160
18 Siemer Lisa Marie ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'52''40 158
19 Capasso Viola ITA 2015 CS Roero 00'52''60 156

Esposito Aurora ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'52''60 156
Rango Lauragiusi ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'52''60 156

22 Arlone Margherita ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'52''80 155
23 Veuillet Elsa ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''50 149
24 Cociorva Rebecca Maria ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''70 147
25 Lachhab Rodaina ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'54''20 143
26 Esposito Beatrice ITA 2015 CS Roero 00'55''20 135
27 Tarro Lucia Lucilla Clau ITA 2015 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 00'56''50 126
28 Canova Ginevra ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'56''60 125
29 Rossi Giulia ITA 2015 Asti Nuoto 00'56''70 125
30 Cavagnetto Alice ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'57''30 121
31 Borelli Alice ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'58''40 114
32 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 00'59''20 110
33 Firrincieli Giorgia ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'59''90 106
34 Gilardoni Eleonora ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'00''30 104
35 Nossein Helene ITA 2015 Sport Omnibus SSD 01'00''60 102
36 Nachtmann Lisa ITA 2015 Sport Omnibus SSD 01'00''90 101
37 Cacciolatto Adelaide Marie ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'02''90 91
38 Hoti Rebecca Ioana ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'03''20 90
39 Romeo Ludovica ITA 2015 Sport Omnibus SSD 01'04''20 86
40 Monchiero Nora ITA 2015 CS Roero 01'05''70 80
41 Petruleac Diana Maria ITA 2015 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 01'06''70 76

Giordano Noemi ITA 2015 Rari Nantes Torino Squalificato
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50 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''00 206
Silvestri Amelia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'48''00 206

3 Frari Vinci Garufi Greta ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'48''10 205
4 Maggiulli Matilde ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'49''00 194
5 Attanasio Sara Skyler ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'49''60 187
6 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''80 184
7 Zichella Emma ITA 2016 Blu Sport - Orbassano 00'50''30 179
8 Garzena Lidia ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'50''50 177
9 Borelli Luna ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'50''90 173
10 Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''00 172
11 Beani Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'51''90 163
12 Petrocco Nicole ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'52''30 159
13 Nasce' Desire' ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'52''60 156
14 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'53''10 152
15 Dacco' Viola ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'53''40 149
16 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'53''50 149
17 Dipasquale Azzurra ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''60 148
18 Grilli Sveva Argentina ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'53''80 146

Peraldo Dan Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'53''80 146
20 Attanasio Gloria ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'54''50 141
21 Domini Vittoria ITA 2016 CS Roero 00'55''00 137
22 Piticaru Francesca ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'55''30 135
23 Missimi Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'55''40 134
24 Vento Melissa ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'55''50 133

Ricciardi Miranda ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'55''50 133
26 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'55''70 132
27 Milazzo Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'55''80 131
28 Peretti Emma ITA 2016 Dinamica SSD 00'55''90 130
29 Parasiliti Caprino Ginevra ITA 2016 Blu Sport - Orbassano 00'56''10 129
30 Mollar Alessandra ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'57''30 121

Veglianti Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'57''30 121
32 Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'57''70 118
33 Pinzaru Beatrice ITA 2016 CS Roero 00'57''80 118
34 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'57''90 117
35 Barsanti Ginevra ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''60 113
36 Cinat Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'58''80 112
37 Maraventano Vittoria Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'59''30 109
38 Giuriato Alice ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'59''50 108

Ottone Lucrezia ITA 2016 CS Roero 00'59''50 108
40 Gatto Sofia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'59''90 106
41 Messina Letizia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''20 104
42 Galliano Mia Tecla ITA 2016 Derthona Nuoto 01'00''60 102

Gambaudo Dalila ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'00''60 102
44 Brignone Virginia ITA 2016 CS Roero 01'01''50 98
45 Motto Ros Matilde ITA 2016 Nuotatori Canavesani 01'02''20 94
46 Tortorici Sofia ITA 2016 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 01'02''40 93

Ventoso Amelia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'02''40 93
48 Icardi Giulia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'02''60 93
49 Simoni Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'02''90 91
50 Pregnolato Elisa ITA 2016 My Trainers Club SSD 01'04''10 86
51 Leonetti Cecilia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'04''60 84
52 Loreto Azzurra ITA 2016 Asti Nuoto 01'04''90 83
53 Porta Arianna ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'06''00 79
54 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'06''50 77
55 Poma Sofia ITA 2016 CS Roero 01'07''70 73
56 La Grua Alice ITA 2016 CS Roero 01'08''00 72
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57 Mattiazzo Eleonora ITA 2016 Dinamica SSD 01'11''60 62
58 Franco Ginevra ITA 2016 CS Roero 01'14''50 55
59 Burdese Matilde ITA 2016 CS Roero 01'15''40 53
60 Fornaro Adele ITA 2016 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'17''10 49
61 Melissano Matilde ITA 2016 CS Roero 01'18''70 46
62 Melissano Anna Laura ITA 2016 CS Roero 01'19''60 45
63 Martini Carlotta ITA 2016 CS Roero 01'22''40 40

50 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cirigliano Jonas ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''60 232
2 Popovici David ITA 2014 Derthona Nuoto 00'41''10 223
3 Ferrari Mattia ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''40 218
4 Labarile Luca ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'42''00 209
5 Mingardi Eric ITA 2014 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'42''10 208
6 Calliano Nicolas ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'45''80 161
7 Arzente Gabriele ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'46''00 159
8 Romanetto Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'46''40 155

Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''40 155
10 Maurovic Alessio ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'46''60 153
11 Risso Davide ITA 2014 Asti Nuoto 00'46''80 151
12 Macri' Tommaso ITA 2014 Sport Omnibus SSD 00'46''90 150

Merlo Samuele ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'46''90 150
14 Dasara Amedeo ITA 2014 Derthona Nuoto 00'47''00 149
15 Hachami Adam ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'47''20 147
16 Antoniello Gerardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'47''30 146
17 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'47''50 144
18 Piermatteo Fabio ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 00'47''70 143
19 Bianco Pietro ITA 2014 Dinamica SSD 00'48''60 135
20 Messina Leonardo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'49''90 125
21 Tartarella Jacopo ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'50''00 124
22 Ramella Riccardo ITA 2014 My Trainers Club SSD 00'50''20 122
23 Cerrano Mattia ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'50''70 119

Rosamilia Raffaele ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'50''70 119
25 Nappo Diego ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'52''00 110
26 Incoronato Rayan ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'52''40 107
27 Venturoli Alessio ITA 2014 CS Roero 00'52''50 107
28 Albunio Andrea ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'52''60 106
29 Ghigo Nicola ITA 2014 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 00'54''10 98
30 Remondino Leonardo ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'55''00 93
31 Stival Iago ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'55''10 92
32 Marzano Andrea ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'58''10 79
33 Li Vigni Samuele ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'58''70 76
34 Mosca Matteo ITA 2014 Sociale Sport SRL SSD 00'59''70 72
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50 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'43''50 188
2 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''60 175
3 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'44''90 171
4 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'45''00 170
5 Arva Denis Emanuel ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'45''60 163
6 Recenti Lorenzo Germano ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'45''90 160
7 Riazanov Artiom ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'46''90 150
8 Clara Matteo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'47''70 143
9 Casciello Edoardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'48''60 135
10 Pratis Palazzo Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'48''70 134
11 Berta Giovanni ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'49''60 127

Francabandiera Riccardo ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'49''60 127
13 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'50''10 123
14 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'50''20 122
15 Diabesy Lorenzo Cheick ITA 2015 Junior Pentathlon Asti 00'50''30 122
16 Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'50''70 119
17 Cordaro Federico ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'50''90 117
18 Pignocco Samuel ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'51''00 117
19 Azzalin Amedeo Edoardo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'51''10 116
20 Morelli Antonio ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'51''30 115
21 Ghiano Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'51''50 113
22 Gisoldo Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'51''60 113
23 De Girolamo Riccardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''90 111
24 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'52''40 107

Maggiore Tommaso ITA 2015 Asti Nuoto 00'52''40 107
26 Roberto Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'52''70 106
27 Maganuco Riccardo ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''30 102
28 Scarcelli Federico ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'53''40 101

Segatto Francesco ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'53''40 101
30 Cascio Stefano Gerardo ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'53''80 99
31 Berardi Jacopo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'54''50 95

Cinat Edoardo ITA 2015 Asti Nuoto 00'54''50 95
33 Iacoucci Vittorio ITA 2015 Asti Nuoto 00'54''60 95
34 Zini Antonio ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'54''70 94
35 Clipa Davide ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'55''30 91
36 Borgna Lorenzo ITA 2015 Asti Nuoto 00'55''40 91

Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'55''40 91
38 Orsini Giovanni ITA 2015 CS Roero 00'55''60 90
39 Sorbello Luca ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'56''10 87

Molinaro Samuele ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'56''10 87
41 Faccini Loris ITA 2015 Asti Nuoto 00'56''70 85
42 Bertea Mikael Josef ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'57''10 83
43 Cerutti Leonardo ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'58''10 79
44 Asti Alessandro ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'58''50 77
45 Bellino Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'00''40 70
46 Marra Alessandro Giuseppe ITA 2015 My Trainers Club SSD 01'01''60 66
47 Barbuto Guido ITA 2015 CS Roero 01'06''90 51
48 Balsamo Stefano ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'08''30 48
49 Matijashi Gabriele ITA 2015 CS Roero 01'11''20 43

Nasi Lorenzo ITA 2015 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 01'11''20 43
Cordero Edoardo ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD Squalificato
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50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorella Sofia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'33''70 315
2 Fortunato Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'34''50 293
3 Bonomo Rebecca ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'34''70 288

Lazzarini Rachele ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'34''70 288
5 Berardi Ginevra ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'34''80 286
6 Ferrarese Emma ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''10 278
7 Cinti Marta ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''30 274
8 Pregnolato Matilde ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'35''60 267
9 Lamberti Ambra ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'36''50 247
10 Pamparana Nina ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'36''60 245
11 Motta Isabel ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'37''10 236
12 Cellamare Greta ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'37''30 232

D'Abramo Nora ITA 2015 Asti Nuoto 00'37''30 232
14 Urma Ambra Elisabetta ROU 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'37''50 228
15 Parigi Giulia ITA 2015 Dinamica SSD 00'37''60 226
16 Arlone Margherita ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'37''70 225
17 Giordano Noemi ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'37''80 223
18 Airaldi Anna ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'37''90 221
19 Stumpo Nevenka Maria ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'38''00 219
20 Sinisi Ginevra ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'38''10 217
21 Lorenzoni Camilla ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'38''40 212
22 Valperga Margherita ITA 2015 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'38''90 204
23 Corigliano Giulia ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'39''20 200

Laurenti Viola ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''20 200
25 Pellegrino Ottavia ITA 2015 CS Roero 00'39''50 195
26 Esposito Beatrice ITA 2015 CS Roero 00'40''00 188

Maurovic Arianna ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'40''00 188
28 Veuillet Elsa ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'40''40 182
29 Mancone Ginevra ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'40''60 180

Cordaro Francesca ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'40''60 180
31 Zublena Anna ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'40''70 178
32 Cociorva Rebecca Maria ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'41''00 174

Lachhab Rodaina ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'41''00 174
34 Bastoni Beatrice ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'41''10 173
35 Rabellotti Matilde ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''40 169
36 Delfino Giulia ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'41''60 167

Panetta Camilla ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'41''60 167
38 Tomaselli Olivia ITA 2015 Dinamica SSD 00'42''10 161
39 Siemer Lisa Marie ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'42''20 160
40 Baltagan Nicole Andreea ROU 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'42''30 159

Catanese Noemi ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'42''30 159
42 Canova Ginevra ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'42''50 157

Pelizzi Fiolini Amanda ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'42''50 157
44 Fadde Cecilia ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''60 155

Sbarrato Serena ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'42''60 155
46 Gavioli Serena ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'43''00 151
47 Tofanel Arianna Maria ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'43''50 146
48 Fogliati Flavia ITA 2015 Asti Nuoto 00'44''10 140
49 Losito Mia ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'44''20 139
50 Giaccone Lilia ITA 2015 Dinamica SSD 00'44''40 137
51 Diana Aurora ITA 2015 CS Roero 00'45''00 132

Rezgani Marwa ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'45''00 132
53 Tiba Elena Antonia ITA 2015 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''40 128
54 Pamato Andrea Noemi ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'45''50 127
55 Cacciolatto Adelaide Marie ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 00'46''00 123
56 Monchiero Nora ITA 2015 CS Roero 00'46''30 121
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57 Di Cato Giulia ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'46''40 120
58 Esposito Aurora ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'46''70 118
59 Petruleac Diana Maria ITA 2015 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 00'47''40 113
60 Mazzamati Carlotta ITA 2015 CS Roero 00'47''50 112
61 Marchese Clarissa ITA 2015 Derthona Nuoto 00'47''70 111
62 Perfetti Martina ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'48''00 109
63 Fazari Cecilia ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'48''10 108
64 Hoti Rebecca Ioana ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'48''20 107
65 Parisi Greta ITA 2015 Junior Pentathlon Asti 00'48''40 106
66 Nachtmann Lisa ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'48''50 105
67 Rossi Giulia ITA 2015 Asti Nuoto 00'49''00 102
68 Vinotti Giada ITA 2015 Asti Nuoto 00'49''20 101
69 Nossein Helene ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'49''30 100
70 Gilardoni Eleonora ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'50''70 92
71 Bianco Olivia ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'51''00 90
72 Romeo Ludovica ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'51''20 89
73 Lo Bue Giorgia Jolanda ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'52''60 82
74 Borelli Alice ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'54''40 74

Gizzi Chiara ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Silvestri Amelia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'38''10 217
2 Maiocchi Nicole ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'38''50 211
3 Garzena Lidia ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'38''60 209
4 Maggiulli Matilde ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'38''90 204
5 Fallo Ludovica ITA 2016 CS Roero 00'39''10 201
6 Frari Vinci Garufi Greta ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'39''30 198
7 Crosetto Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'39''50 195
8 Pellegrini Caterina ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'39''80 191
9 Seresin Isabella ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'40''30 184
10 Volonnino Adele ITA 2016 Asti Nuoto 00'40''60 180

Dufour Annamaria ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'40''60 180
Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'40''60 180
De Masi Sofia ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'40''60 180
Brichese Desiree ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'40''60 180

15 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''70 178
16 Falcicchio Skyla ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'41''20 172

Rosso Sofia ITA 2016 CS Roero 00'41''20 172
18 Comolli Emma ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''40 169
19 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'41''50 168
20 Vento Melissa ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'42''00 162
21 Mazzone Camilla ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'42''10 161
22 Attanasio Gloria ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'42''30 159
23 Avataneo Rebecca ITA 2016 Centro Nuoto Nichelino 00'42''50 157

Beani Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'42''50 157
25 Nasce' Desire' ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'42''60 155
26 Ripetta Chiara ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'42''70 154
27 Parasiliti Caprino Ginevra ITA 2016 Blu Sport - Orbassano 00'42''90 152
28 Borelli Luna ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''40 147
29 Vinci Sofia ITA 2016 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''00 141
30 Zatelli Rebecca ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''10 140

Mehabra Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'44''10 140
32 Cacalano Emma ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'44''20 139

Elbasyouni Selia Ahmed EGY 2016 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'44''20 139
34 Brignone Virginia ITA 2016 CS Roero 00'44''50 136

Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''50 136
36 Lozoveanu Anna Maria ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'44''60 135
37 Grilli Sveva Argentina ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''90 133
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38 La Grua Alice ITA 2016 CS Roero 00'45''30 129
39 Piticaru Francesca ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'45''90 124
40 Peraldo Dan Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'46''20 122
41 Gambaudo Dalila ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'46''30 121
42 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'46''40 120

Porta Matilde Luna ITA 2016 Derthona Nuoto 00'46''40 120
44 Tortorici Sofia ITA 2016 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 00'46''50 119
45 Borrello Ginevra ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'46''80 117
46 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'46''90 116

Peretti Emma ITA 2016 Dinamica SSD 00'46''90 116
48 Barsanti Ginevra ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''10 115
49 Santomartino Greta ITA 2016 Oasi Laura Vicuna 00'47''30 113
50 Messina Letizia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 00'47''50 112
51 Courtial Cecilia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'47''60 111
52 Loreto Azzurra ITA 2016 Asti Nuoto 00'48''20 107
53 Missimi Giulia ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'48''50 105
54 Poma Sofia ITA 2016 CS Roero 00'49''00 102
55 Ottone Lucrezia ITA 2016 CS Roero 00'49''40 100
56 Giovinazzo Gaia ITA 2016 Sport Omnibus SSD 00'50''50 93

Ricciardi Miranda ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'50''50 93
58 Pregnolato Elisa ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'50''60 93
59 Dacco' Viola ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'50''90 91
60 Cinat Alice ITA 2016 Asti Nuoto 00'51''20 89
61 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'51''70 87
62 Giuriato Alice ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''20 84
63 Veglianti Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'52''30 84
64 Gatto Sofia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'52''40 83

Milazzo Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Torino 00'52''40 83
66 Leonetti Cecilia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'52''70 82
67 Accossato Camilla ITA 2016 Dinamica SSD 00'53''30 79
68 Simoni Vittoria ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'53''50 78
69 Ventoso Amelia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'53''70 77
70 Fornaro Adele ITA 2016 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'54''20 75
71 Mattiazzo Eleonora ITA 2016 Dinamica SSD 00'54''30 75
72 Garelli Cecilia ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'55''70 69
73 Bove Greta ITA 2016 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'55''90 69
74 Martini Carlotta ITA 2016 CS Roero 00'56''20 67
75 Melissano Anna Laura ITA 2016 CS Roero 00'59''90 56
76 Porta Arianna ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'00''70 53
77 Maraventano Vittoria Alice ITA 2016 Asti Nuoto 01'01''30 52
78 Franco Ginevra ITA 2016 CS Roero 01'07''10 39
79 Burdese Matilde ITA 2016 CS Roero 01'17''30 26

Melissano Matilde ITA 2016 CS Roero Squalificato
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50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupu Cristian Alessandro ROU 2014 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'30''40 291
2 Popovici David ITA 2014 Derthona Nuoto 00'31''00 275
3 Ritrovato David ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''40 264
4 Fresta Gregorio ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'31''60 259
5 Martinelli Fogola Paolo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''80 254
6 Gay Marco ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 00'32''10 247
7 Cornea Raffaele ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''40 240
8 Cirigliano Jonas ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''80 232
9 Musolino Alessandro ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''90 230
10 Schipor Matei ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'33''40 219
11 Welters Rafael ITA 2014 Dinamica SSD 00'33''60 215
12 Bianco Pietro ITA 2014 Dinamica SSD 00'33''70 214
13 Barresi Marco ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'34''70 196

Carrara Leonardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'34''70 196
Maurovic Alessio ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'34''70 196

16 Destefanis Mattia ITA 2014 CS Roero 00'35''00 191
17 Mamino Vittorio ITA 2014 Wild Sport ASD 00'35''40 184
18 Mihaila Albert Remus Petru ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'35''50 183
19 Iunti Elia ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'35''60 181
20 Dasara Amedeo ITA 2014 Derthona Nuoto 00'36''20 172
21 Zaino Riccardo ITA 2014 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 00'36''30 171
22 Antoniello Gerardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'36''40 169
23 Sinigaglia Lorenzo ITA 2014 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'36''50 168
24 Gertosio Gabriele ITA 2014 CS Roero 00'36''70 165
25 Mihaltan Nicolas ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'36''90 163
26 Bocsi Oliver Arpad ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'37''30 157
27 Romanetto Riccardo ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'37''40 156
28 Trincavelli Alessandro ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''50 155
29 Ghibaudo Simone ITA 2014 CS Roero 00'37''60 154

Scirica Matteo ITA 2014 Derthona Nuoto 00'37''60 154
31 Bernardi Rodrigo ITA 2014 Dinamica SSD 00'37''70 152

Macri' Tommaso ITA 2014 Sport Omnibus SSD 00'37''70 152
33 Scire' Francesco ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'37''80 151
34 Valadzkou Mikhail ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''00 149
35 Calandri Giorgio ITA 2014 CS Roero 00'38''10 148
36 Rossi Oliver ITA 2014 CS Roero 00'38''20 146
37 Merlo Samuele ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'38''30 145
38 Giachino Nicolo' ITA 2014 CS Roero 00'38''60 142
39 Risso Davide ITA 2014 Asti Nuoto 00'38''90 139
40 Carpenco Valentin ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''00 138
41 Arzente Gabriele ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'39''30 134
42 Messina Leonardo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''60 131
43 Albunio Andrea ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''70 130
44 Soldano Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'40''10 127
45 Venturoli Alessio ITA 2014 CS Roero 00'40''20 126
46 Michielin Riccardo ITA 2014 Dinamica Sport SSD 00'40''30 125
47 Calliano Nicolas ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'40''40 124
48 Rosamilia Raffaele ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'40''60 122

Ramella Riccardo ITA 2014 My Trainers Club SSD 00'40''60 122
50 Haddoumi Bilal ITA 2014 CS Roero 00'41''00 118
51 Cara Lorenzo ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'41''10 118
52 Pinnizzotto Guglielmo ITA 2014 Centro Nuoto Nichelino 00'41''70 112

Stival Iago ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'41''70 112
54 Spera Francesco ITA 2014 Rari Nantes Torino 00'42''20 109
55 Cerrano Mattia ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'42''70 105
56 Remondino Leonardo ITA 2014 Pralino Sport SSD 00'43''10 102
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57 Canavesio Christian ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 00'43''20 101
58 Capizzi Cristiano ITA 2014 Asti Nuoto 00'43''70 98
59 Merlino Riccardo ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 00'44''30 94
60 Barbuzzi Edoardo ITA 2014 CS Roero 00'45''00 89

Mosca Matteo ITA 2014 Sociale Sport SRL SSD 00'45''00 89
62 Marzano Andrea ITA 2014 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'46''70 80
63 Incoronato Rayan ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'47''20 77
64 Li Vigni Samuele ITA 2014 Sisport SPA SSD 00'47''90 74

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'32''00 250
2 Turina Alessio ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'32''80 232
3 Lisa Federico ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'35''00 191
4 Bellotti Filippo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'35''90 177

Niasse Nabi' ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''90 177
6 Boi Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'36''40 169
7 Muscio Tommaso ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'36''50 168
8 Celli Ethan ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'36''70 165
9 Della Chiesa Erba Lorenzo ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'37''00 161
10 Cascio Stefano Gerardo ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'37''10 160
11 Rossi Mattia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'37''60 154

Casciello Edoardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'37''60 154
13 Gisoldo Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'37''80 151
14 Recenti Lorenzo Germano ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''20 146

Zucconelli Mirko ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'38''20 146
16 Mingolla Andrea Vito ITA 2015 Asti Nuoto 00'38''50 143

Morelli Antonio ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''50 143
18 Moschini Leonardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'38''90 139
19 Vuillermoz Kameoka Gabriel ITA 2015 Sport Omnibus SSD 00'39''10 137

Vaccaro Leonardo ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'39''10 137
Russo Roberto ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'39''10 137
Molinaro Samuele ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'39''10 137

23 Renna Kevin ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'39''30 134
Stuardi Pietro ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''30 134

25 Bellino Francesco ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'39''40 133
Pratis Palazzo Cristiano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'39''40 133

27 Pratis Palazzo Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'39''70 130
28 Riazanov Artiom ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'39''90 128
29 Reina Thomas ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'40''00 128

Codeluppi Jordi ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'40''00 128
31 De Girolamo Riccardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''20 126
32 Grossi Samuel ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'40''30 125
33 Di Carlo Giuseppe ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'40''40 124
34 Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'40''50 123
35 Costa Youssef ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'40''60 122
36 Maffeis Francesco ITA 2015 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'40''90 119

Diabesy Lorenzo Cheick ITA 2015 Junior Pentathlon Asti 00'40''90 119
Clipa Davide ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'40''90 119

39 Francabandiera Riccardo ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'41''00 118
40 Zini Antonio ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'41''80 112
41 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'42''00 110
42 Ghiano Gabriele ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'42''10 109
43 Velardo Lorenzo ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 00'42''20 109

Sorbello Luca ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'42''20 109
45 Azzalin Amedeo Edoardo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'42''30 108
46 Monaco Amedeo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'42''40 107
47 Cerri Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Torino 00'42''70 105

Balsamo Stefano ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 00'42''70 105
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49 Borgna Lorenzo ITA 2015 Asti Nuoto 00'42''80 104
Orsini Giovanni ITA 2015 CS Roero 00'42''80 104

51 Iacoucci Vittorio ITA 2015 Asti Nuoto 00'42''90 103
52 Bregoli Alessandro ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'43''00 103
53 Maggiore Tommaso ITA 2015 Asti Nuoto 00'43''20 101

Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'43''20 101
55 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'43''30 100

Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'43''30 100
Incorvaia Javier ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'43''30 100

58 Segatto Francesco ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'43''70 98
Viscomi Manuele ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'43''70 98

60 Giardina Diego ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'44''00 96
61 Asti Alessandro ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 00'44''30 94
62 Pignocco Samuel ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 00'44''40 93
63 De Bona Yuri Roberto ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'44''90 90
64 Cinat Edoardo ITA 2015 Asti Nuoto 00'45''00 89
65 Cordaro Federico ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'45''50 86
66 Roberto Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''60 86

Marra Alessandro Giuseppe ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'45''60 86
68 Cornaglia Riccardo ITA 2015 Centro Nuoto Nichelino 00'47''40 76
69 Faccini Loris ITA 2015 Asti Nuoto 00'48''50 71
70 Cherragui Fouad Federico ITA 2015 Dinamica Sport SSD 00'49''20 68
71 Nasi Lorenzo ITA 2015 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 00'49''60 67
72 Cordero Edoardo ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 00'50''80 62
73 Mastino Paolo ITA 2015 Asti Nuoto 00'51''30 60
74 Matijashi Gabriele ITA 2015 CS Roero 00'53''40 53
75 Zilio Sebastiano Giuseppe ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'55''20 48

100 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donat Cattin Claudia ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 01'23''20 274
2 Di Nardo Diletta ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'24''70 259
3 Squadrito Clara ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'26''90 240
4 Damiani Arianna ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'27''60 234
5 Biasi Beatrice ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'29''30 221
6 D'Anna Rachele ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'30''70 211
7 Pansa Lucia ITA 2015 Wild Sport ASD 01'33''10 195
8 Pietropaolo Giulia ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 01'40''60 155
9 Zumbo Matilde ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'43''40 142

100 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bongera Olympia ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 01'32''40 200
2 Rizzo Matilde Lavinia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'33''00 196
3 Biasiol Giulia ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'36''70 174
4 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'37''00 173
5 Attanasio Sara Skyler ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'39''80 158
6 Zichella Emma ITA 2016 Blu Sport - Orbassano 01'44''00 140
7 Petrocco Nicole ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'58''30 95

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 14/19



Campionato Regionale Esordienti B (Torino) - 1° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 07/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartolone Jacopo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''90 198
2 Gonella Gioele ITA 2014 Wild Sport ASD 01'23''50 187
3 Gorbei Sandrino Cristian ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'24''40 181
4 Riva Lorenzo ITA 2014 Pralino Sport SSD 01'26''70 167
5 Martini Gioele ITA 2014 CS Roero 01'28''50 157
6 Hachami Adam ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'31''40 142
7 De Leonardis Luca ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'32''20 139
8 Ferrari Mattia ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 01'33''40 133
9 Pairone Pia Percy ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'35''60 124

100 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'26''10 170
2 Balzarotti Leonardo ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''00 165
3 Tatalo Samuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'30''10 149
4 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'32''40 138
5 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'34''10 130
6 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'34''50 129
7 Clara Matteo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'34''80 128
8 Bruna Alessandro ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'39''50 110
9 Barnaba Alessandro ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'41''20 105
10 Maganuco Riccardo ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'51''40 78
11 Mancino Gabriel ITA 2015 Rari Nantes Torino 02'06''10 54
12 Berardi Jacopo ITA 2015 Rari Nantes Torino 02'08''20 51

100 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lupoli Ilaria ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'21''80 302
2 Noe' Rebecca ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'23''90 280
3 Pezzoni Matilde ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'25''10 268

Pietrantuono Elisa ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''10 268
5 Cascino Chiara ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'26''00 260

Zannoni Letizia Adele ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'26''00 260
7 Bottega Aurora ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'27''50 246
8 Bedini Clarissa ITA 2015 CS Roero 01'29''40 231
9 Demurtas Maya Veronica ITA 2015 CS Roero 01'29''80 228
10 Gallo Alice ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 01'30''70 221
11 Sgreccia Agnes ITA 2015 CS Roero 01'32''00 212
12 Chiappero Ginevra ITA 2015 Wild Sport ASD 01'32''40 209
13 Cravino Isabella ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'32''80 206
14 Mogavero Olivia Giulia ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 01'33''60 201
15 Mari Giulia ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'34''00 199
16 Todisco Matilde ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'35''60 189
17 Sofroni Delia ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'36''10 186
18 Barone Giada ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'36''40 184
19 Peretti Atena ITA 2015 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'36''50 184
20 Numidi Amy ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'36''60 183
21 Degani Marta ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'37''60 177
22 Rapelli Ludovica ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'37''80 176
23 Gastaldo Brac Noemi ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'40''30 163
24 Rango Lauragiusi ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'40''80 161
25 Costanzo Greta ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'41''30 159
26 Pafundi Sibilla ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'42''10 155
27 Prota Matilde ITA 2015 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'42''90 151
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28 Capasso Viola ITA 2015 CS Roero 01'43''00 151
29 Farruggia Ludovica ITA 2015 Derthona Nuoto 01'46''10 138
30 Ciobanu Arianna Chloe ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'48''10 130
31 Firrincieli Giorgia ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'48''20 130
32 Piscopo Bianca ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 01'48''40 129
33 Cavagnetto Alice ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'52''60 115
34 Tarro Lucia Lucilla Clau ITA 2015 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 01'54''90 109
35 Politano' Francesca ITA 2015 CS Roero 02'03''00 88

100 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Birtolo Martina ITA 2016 Blu Sport - Orbassano 01'28''00 242
2 Manno Josette Amelie ITA 2016 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'31''00 219
3 Genco Elena ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 01'33''50 202
4 Di Pinto Gaia ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'36''70 182
5 Bonaceto Greta ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'37''50 178
6 Demarchi Dafne ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'39''30 168
7 Labita Victoria ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 01'40''60 162
8 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'42''70 152
9 Di Battista Fiamma ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'42''90 151
10 Domini Vittoria ITA 2016 CS Roero 01'47''10 134
11 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'47''50 133
12 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'47''90 131
13 Onofras Animaissia ITA 2016 Rari Nantes Torino 01'49''60 125
14 Icardi Giulia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'50''70 121
15 Mollar Alessandra ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'50''80 121
16 Borgarello Camilla ITA 2016 Sa-Fa 2000 SSD 01'51''70 118
17 Dipasquale Azzurra ITA 2016 VO2 Nuoto Torino SSD 01'51''80 118
18 Pinzaru Beatrice ITA 2016 CS Roero 01'57''20 102

100 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Donna Tommaso ITA 2014 Libertas Nuoto Novara ASD 01'20''40 217
2 Bertocchi Diego ITA 2014 Derthona Nuoto 01'23''60 193
3 Campaniolo Matteo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''40 181

Inglese Luca ITA 2014 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'25''40 181
5 Cangemi Raphael ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 01'25''50 180
6 Piermatteo Fabio ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 01'26''80 172
7 Nebbia Rayan ITA 2014 My Trainers Club SSD 01'28''00 165
8 Centola Edward ITA 2014 Junior Pentathlon Asti 01'28''70 161
9 Mingardi Eric ITA 2014 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'29''00 160
10 Pongolino Andrea ITA 2014 Sa-Fa 2000 SSD 01'29''10 159
11 Labarile Luca ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'31''10 149
12 Di Paolantonio Massimo ITA 2014 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'31''80 145
13 Aiassa Andrea ITA 2014 Wild Sport ASD 01'31''90 145
14 Bellotti Jacopo Ettore ITA 2014 Rari Nantes Torino 01'32''30 143
15 Crabolu Emanuele ITA 2014 CS Roero 01'32''50 142
16 Boccato Leonardo ITA 2014 VO2 Nuoto Torino SSD 01'35''60 129
17 Tartarella Jacopo ITA 2014 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'35''80 128
18 Signori Alessandro ITA 2014 Filgud SRL SSD 01'36''00 127
19 Aguggia Giorgio ITA 2014 My Trainers Club SSD 01'36''40 126
20 Ligame Leonardo ITA 2014 Oasi Laura Vicuna 01'37''30 122
21 Maiolani Riccardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'37''40 122
22 Tran Leonardo ITA 2014 My Trainers Club SSD 01'37''70 121
23 Barberis Andrea ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'38''30 118
24 Nappo Diego ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'39''00 116
25 Orlando Leonardo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'39''80 113
26 Mollar Lorenzo ITA 2014 Sisport SPA SSD 01'45''50 96
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27 Vettoretto Valentino ITA 2014 CS Roero 01'46''00 94
28 Dallapina Tommaso ITA 2014 Nuotatori Canavesani 01'47''90 89
29 Ganci Manfredi ITA 2014 Nuotatori Canavesani 01'48''70 87
30 Ghigo Nicola ITA 2014 Acqua Dynamic S.S.D. A.R.L. 01'55''20 73

100 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franzone Damiano ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'24''40 187
2 Armando Luca ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'27''10 170
3 Gobetto Edoardo ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'30''20 153
4 Sordano Ryan ITA 2015 Oasi Laura Vicuna 01'30''70 151
5 Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'31''70 146
6 Martoglio Daniele ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'32''00 144
7 Dellea Emanuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'32''20 144
8 Macraoe Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'32''40 143
9 Cazzadore Luca ITA 2015 Sa-Fa 2000 SSD 01'33''30 138
10 Arva Denis Emanuel ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'34''40 134
11 Valloni Leonardo ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 01'34''50 133
12 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'37''10 123
13 Morelli Valerio ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'37''70 121
14 Berta Giovanni ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'37''80 120
15 Sartor Mattia ITA 2015 Sport Omnibus SSD 01'38''70 117
16 Cerutti Leonardo ITA 2015 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'39''00 116
17 Gaviano Noah ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'39''40 114
18 Scarletti Samuel ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'41''10 109
19 Nagliero Alessio ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'43''10 103
20 Scarcelli Federico ITA 2015 VO2 Nuoto Torino SSD 01'48''10 89
21 Guaschino Tancredi ITA 2015 Sociale Sport SRL SSD 01'48''60 88
22 Bertea Mikael Josef ITA 2015 Rari Nantes Torino 01'52''00 80
23 Vigna Suria Pietro ITA 2015 Rari Nantes Torino 02'00''00 65
24 Geraci Leonardo ITA 2015 Rari Nantes Torino 02'04''60 58
25 Cangi Vincenzo ITA 2015 Blu Sport - Orbassano 02'07''20 54

Barbuto Guido ITA 2015 CS Roero Squalificato

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Filgud SRL SSD 02'19''30 292
(Lupoli Ilaria, Noe' Rebecca, Pregnolato Matilde, Di Nardo Diletta)

2 Libertas Nuoto Novara ASD 02'20''30 286
(Fiorella Sofia, Pezzoni Matilde, Cinti Marta, Motta Isabel)

3 Sisport SPA SSD 02'24''80 260
(Lamberti Ambra, Biasi Beatrice, Squadrito Clara, Zannoni Letizia Adele)

4 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'29''80 235
(Berardi Ginevra, Mari Giulia, Degani Marta, Urma Ambra Elisabetta)

5 Rari Nantes Torino 02'30''30 233
(Fortunato Rebecca, Giordano Noemi, Sofroni Delia, D'Anna Rachele)

6 CS Roero 02'33''00 220
(Bedini Clarissa, Fallo Ludovica, Capasso Viola, Sgreccia Agnes)

7 Sa-Fa 2000 SSD 02'34''10 216
(Donat Cattin Claudia, Genco Elena, Mogavero Olivia Giulia, Bongera Olympia)

Pralino Sport SSD 02'34''10 216
(Pamparana Nina, Arlone Margherita, Bonaceto Greta, Lorenzoni Camilla)

9 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'37''60 202
(Peretti Atena, Fadde Cecilia, Biasiol Giulia, Manno Josette Amelie)

10 Oasi Laura Vicuna 02'40''70 190
(Cellamare Greta, Corigliano Giulia, Ciobanu Arianna Chloe, Airaldi Anna)

11 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio 02'44''00 179
(Maiocchi Nicole, Rango Lauragiusi, Demarchi Dafne, Lazzarini Rachele)
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12 Blu Sport - Orbassano 02'44''20 178
(Zumbo Matilde, Birtolo Martina, Zichella Emma, Costanzo Greta)

13 Asti Nuoto 02'49''80 161
(D'Abramo Nora, Volonnino Adele, Fogliati Flavia, Vinotti Giada)

14 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'50''60 159
(Bonomo Rebecca, Zatelli Rebecca, Facci Ginevra, Caffo Frida)

15 Dinamica SSD 02'56''60 143
(Parigi Giulia, Tomaselli Olivia, Giaccone Lilia, Peretti Emma)

16 Sport Omnibus SSD 03'03''90 127
(Falcicchio Skyla, Piticaru Francesca, Fazari Cecilia, Nossein Helene)

17 Derthona Nuoto 03'08''30 118
(Farruggia Ludovica, Marchese Clarissa, Porta Matilde Luna, Galliano Mia Tecla)

18 Sociale Sport SRL SSD 03'15''80 105
(Gavioli Serena, Piscopo Bianca, Gizzi Chiara, Lo Bue Giorgia Jolanda)

19 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'22''00 96
(Ventoso Amelia, Leonetti Cecilia, Icardi Giulia, Gatto Sofia)

20 ESL Nuoto Torino S.A.FA 03'34''20 80
(Borrello Ginevra, Bove Greta, Di Cato Giulia, Garelli Cecilia)

VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato
(Damiani Arianna, Cascino Chiara, Ferrarese Emma, Pietrantuono Elisa)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 VO2 Nuoto Torino SSD 02'11''30 241
(Martinelli Fogola Paolo, Bartolone Jacopo, Cirigliano Jonas, Ritrovato David)

2 Sisport SPA SSD 02'15''10 221
(Migliore Zyon, Hachami Adam, Armando Luca, Galan Sebastian Andrei)

3 Rari Nantes Torino 02'17''80 209
(Bellotti Jacopo Ettore, Schipor Matei, Antoniello Gerardo, Fresta Gregorio)

4 Derthona Nuoto 02'20''40 197
(Popovici David, Bertocchi Diego, Dasara Amedeo, Scirica Matteo)

5 Libertas Nuoto Novara ASD 02'22''20 190
(Ferrari Mattia, Donna Tommaso, Niasse Nabi', Franzone Damiano)

6 Sa-Fa 2000 SSD 02'23''00 187
(Piermatteo Fabio, Gay Marco, Cazzadore Luca, Cangemi Raphael)

7 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'24''50 181
(Barresi Marco, Zatelli Leonardo, Clara Matteo, Tartaglino Ettore)

8 Oasi Laura Vicuna 02'28''60 166
(Turina Alessio, Sordano Ryan, Molinaro Samuele, Ligame Leonardo)

9 Centro Nuoto Nichelino 02'31''00 158
(Bocsi Oliver Arpad, Moschini Leonardo, Lisa Federico, Iunti Elia)

10 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'31''10 158
(Stuardi Pietro, Valadzkou Mikhail, Balzarotti Leonardo, Di Paolantonio Massimo)

ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'31''10 158
(Maffeis Francesco, Celli Ethan, Tartarella Jacopo, Cornea Raffaele)

12 CS Roero 02'31''40 157
(Gertosio Gabriele, Destefanis Mattia, Crabolu Emanuele, Martini Gioele)

13 My Trainers Club SSD 02'33''10 152
(Nebbia Rayan, Aguggia Giorgio, Ramella Riccardo, Tran Leonardo)

14 Nuotatori Canavesani 02'33''20 152
(Casciello Edoardo, Codeluppi Jordi, Dellea Emanuele, Tatalo Samuele)

15 Pralino Sport SSD 02'37''10 141
(Riva Lorenzo, Zucconelli Mirko, Reina Thomas, Vaccaro Leonardo)

16 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio 02'37''70 139
(Grossi Samuel, Cerutti Leonardo, Sinigaglia Lorenzo, Mingardi Eric)

17 Dinamica Sport SSD 02'38''30 137
(Carrara Leonardo, Zini Antonio, Bregoli Alessandro, Michielin Riccardo)

18 Asti Nuoto 02'46''60 118
(Risso Davide, Mingolla Andrea Vito, Maggiore Tommaso, Borgna Lorenzo)
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19 Blu Sport - Orbassano 02'49''40 112
(Gobetto Edoardo, Valloni Leonardo, Balsamo Stefano, Cangi Vincenzo)

20 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'53''70 104
(Zilio Sebastiano Giuseppe, Incoronato Rayan, Maurovic Alessio, Inglese Luca)

21 Sociale Sport SRL SSD 03'20''90 67
(Viscomi Manuele, Mosca Matteo, Cordero Edoardo, Guaschino Tancredi)
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